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Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m – Mutowo 23.02.2025 

Funkcyjni zawodów: 

Lp. Funkcja sędziowska Nazwisko i Imię Kl. sędziowska Numer Licencji 
1 Sędzia Główny Zawodów NOWAK Przemysław Sędzia kl. I 2149/I/20 
2 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej CZŁAPA Marcin Sędzia kl. II 13307/II/23 
3 Sędzia Obliczeniowy CHUDZIAK Adrian Sędzia kl. III 20354/III/24 
4 Sędzia Obliczeniowy MATZ Radosław Sędzia kl. II 16693/II/24 
5 Sędzia Obliczeniowy KAJZDERSKI Mateusz Sędzia kl. III 16686/III/22 
6 Sędzia Stanowiskowy MATUSZAK Artur Sędzia kl. II 13314/II/24 
7 Sędzia Stanowiskowy NOWAKOWSKI Krzysztof Sędzia kl. II 16695/II/24 
8 Sędzia Stanowiskowy TROJANEK Marcin Sędzia kl. II 16700/II/24 
9 Sędzia praktykant LEPAK Szymon praktykant  
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Lista uczestników zawodów – 23.02.2025 Mutowo 
Lp Nazwisko i Imię Klub Licencja 
1 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 122949-12-2024 
2 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 122949-12-2024 
3 BARTKOWIAK Ryszard TARCZA Szamotuły 006904-12-2024 
4 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły 092134-11-2024 
5 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 055553-11-2024 
6 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 064344-01-2024 
7 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 065689-12-2024 
8 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 037615-11-2024 
9 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 000010-10-0001 
10 CZARNIAK Roman WLKS GRUNWALD Poznań 003962-11-2024 
11 CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły 031347-12-2024 
12 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 129195-12-2024 
13 DICKHARDT-STĘPNIAK Lidia TARCZA Szamotuły 129196-12-2024 
14 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 001089-01-2025 
15 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 087878-11-2024 
16 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 087831-11-2024 
17 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 028845-01-2025 
18 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 017094-11-2024 
19 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 455223-11-2024 
20 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 058776-12-2024 
21 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań 031350-11-2024 
22 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 084395-11-2024 
23 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 038596-01-2024 
24 JANICKI Damian TARCZA Szamotuły 064342-12-2024 
25 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 064351-11-2024 
26 JARMOŁOWICZ-LEMKE Dorota TARCZA Szamotuły 051723-11-2024 
27 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 043698-01-2025 
28 JUST Albert TARCZA Szamotuły 127641-11-2024 
29 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 002130-11-2024 
30 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 002131-11-2024 
31 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły 085945-11-2024 
32 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 088520-11-2024 
33 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 080104-11-2024 
34 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 095642-11-2024 
35 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129-11-2024 
36 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 095643-11-2024 
37 KUBACHA Maciej TARCZA Szamotuły 048545-12-2024 
38 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 056846-11-2024 
39 KUDLIŃSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 064350-12-2024 
40 LEMKE Adam TARCZA Szamotuły 034022-11-2024 
41 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 128990-12-2024 
42 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 108193-12-2024 
43 LEWANDOWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 085946-11-2024 
44 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 121078-12-2024 
45 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 121077-12-2024 
46 MAĆKOWIAK Krzysztof TARCZA Szamotuły 113014-11-2024 
47 MARCINIAK DAWID PERUN Luboń 113567-02-2025 
48 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 080108-12-2024 
49 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 038597-11-2024 
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50 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 080109-11-2024 
51 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927-01-2025 
52 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 064338-01-2024 
53 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 056840-01-2024 
54 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 027433-12-2024 
55 NIEĆ Anna KBS Opalenica 107253-11-2024 
56 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 049810-11-2025 
57 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110-11-2024 
58 NOWOWIEJSKI-BROŻKO Maciej TARCZA Szamotuły 033729-12-2025 
59 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779-11-2024 
60 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 084397-11-2024 
61 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 017160-11-2024 
62 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 044480-11-2024 
63 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 035562-11-2024 
64 PLEWA Piotr TARCZA Szamotuły 049809-11-2024 
65 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły 085947-11-2024 
66 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 048069-11-2024 
67 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384-11-2024 
68 PYTEL Rafał TARCZA Szamotuły 069172-11-2024 
69 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 107256-12-2024 
70 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 055549-12-2024 
71 SIĄKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 117803-12-2024 
72 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 099022-11-2024 
73 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 064337-01-2024 
74 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763-12-2024 
75 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 023861-11-2024 
76 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 042809-11-2024 
77 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 102552-11-2024 
78 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 011881-11-2024 
79 ŚWIGOŃ Mirosław TARCZA Szamotuły 034023-11-2024 
80 TROJANEK Marcin TARCZA Szamotuły 040604-11-2024 
81 UNGER Barbara TARCZA Szamotuły 056838-11-2024 
82 UNGER Jerzy TARCZA Szamotuły 027438-11-2024 
83 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 025227-11-2024 
84 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 098312-11-2024 
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Protokół nr. 1  
Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m – Mutowo 23.02.2025 
Karabinek centralnego zapłonu na bazie AK – AK10 
Miejsce Nazwisko Imię  Klub Wynik X 
1 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 93 1 
2 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 90 1 
3 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań 89 0 
4 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 88 1 
4 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 88 1 
6 CZARNIAK Roman WLKS GRUNWALD Poznań 88 1 
7 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 88 0 
8 TROJANEK Marcin TARCZA Szamotuły 86 0 
9 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 85 0 
9 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 85 0 
11 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 84 0 
12 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 83 1 
13 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły 78 0 
14 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 78 0 
15 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 76 0 
16 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 75 0 
17 ŚWIGOŃ Mirosław TARCZA Szamotuły 71 0 
18 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 68 0 
19 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 68 0 
20 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 65 0 
21 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 64 0 
22 DICKHARDT-STĘPNIAK Lidia TARCZA Szamotuły 63 0 
23 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 62 0 
24 PLEWA Piotr TARCZA Szamotuły 59 0 
25 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 58 0 
26 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 57 0 
27 BARTKOWIAK Ryszard TARCZA Szamotuły 48 0 
28 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 42 0 
29 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 38 0 
31 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 30 0 
32 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 28 0 
33 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 26 0 
34 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 25 0 
35 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 24 0 
36 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 22 0 
37 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 19 0 
38 SIĄKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 18 0 
39 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 17 0 
40 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 17 0 
41 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 16 0 
42 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 15 0 
43 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 13 0 
44 JUST Albert TARCZA Szamotuły 12 0 
45 UNGER Jerzy TARCZA Szamotuły 9 0 
46 UNGER Barbara TARCZA Szamotuły 9 0 
47 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 8 0 
48 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 8 0 
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49 KUBACHA Maciej TARCZA Szamotuły 7 0 
49 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 7 0 
49 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 7 0 
52 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 6 0 
53 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 0 0 
53 KUDLIŃSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 0 0 
53 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 0 0 
54 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 0  DSQ  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr. 2  
Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m – Mutowo 23.02.2025 
Karabinek centralnego zapłonu – KCZ10 
Miejsce Nazwisko Imię  Klub Wynik X 
1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 92 0 
2 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 90 0 
3 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 86 1 
4 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 85 0 
5 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 80 0 
6 CZARNIAK Roman WLKS GRUNWALD Poznań 78 1 
7 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 78 0 
8 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 76 1 
9 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 74 0 
10 NOWOWIEJSKI-BROŻKO Maciej TARCZA Szamotuły 69 0 
11 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 63 0 
12 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 62 0 
13 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 53 0 
14 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 52 0 
15 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 51 0 
16 JANICKI Damian TARCZA Szamotuły 50 0 
17 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 48 0 
18 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 39 0 
19 KUBACHA Maciej TARCZA Szamotuły 33 0 
20 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 31 0 
21 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 30 0 
22 TROJANEK Marcin TARCZA Szamotuły 28 0 
23 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 28 0 
24 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 25 0 
25 UNGER Barbara TARCZA Szamotuły 22 0 
26 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 22 0 
27 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 21 0 
28 UNGER Jerzy TARCZA Szamotuły 20 0 
29 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 17 0 
30 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 17 0 
31 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 15 0 
32 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 13 0 
33 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 13 0 
34 KUDLIŃSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 0 0 
34 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr. 3  
Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m – Mutowo 23.02.2025 
Karabin centralnego zapłonu OPEN – KCZO10 
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik X 
1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 98 2 
2 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań 95 2 
3 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 94 2 
4 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 88 1 
5 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 78 0 
6 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 35 0 
7 KUBACHA Maciej TARCZA Szamotuły 34 0 
8 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 32 0 
9 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 32 0 
10 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 30 0 
11 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 28 0 
12 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 25 0 
13 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 20 0 
14 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 13 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr. 4  
Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m – Mutowo 23.02.2025 
Karabin centralnego zapłonu SNAJPER – KCZS10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto Wynik X 
1 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 93 2 
2 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 92 2 
3 LEMKE Adam TARCZA Szamotuły 89 1 
4 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 85 2 
5 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 85 1 
6 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 85 0 
7 MARCINIAK DAWID PERUN Luboń 82 1 
8 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 82 0 
9 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 81 1 
10 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 77 0 
11 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły 71 1 
12 JARMOŁOWICZ-LEMKE Dorota TARCZA Szamotuły 68 0 
13 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 66 1 
14 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 65 1 
15 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 64 1 
16 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 62 0 
17 CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły 59 0 
18 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 58 0 
19 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły 52 0 
20 LEWANDOWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 44 0 
21 PYTEL Rafał TARCZA Szamotuły 42 0 
22 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 41 0 
23 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 41 0 
24 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 39 0 
25 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 38 0 
26 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 33 0 
27 MAĆKOWIAK Krzysztof TARCZA Szamotuły 29 0 
28 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 27 0 
29 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 22 0 
30 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 20 0 
31 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 16 0 
32 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 8 0 
33 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 7 0 
34 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 7 0 
35 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 5 0 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr. 5  
Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m – Mutowo 23.02.2025 
Karabin bocznego zapłonu MINI SNAJPER – KBZ10 
Miejsce Nazwisko Imię  Klub Wynik X 

1 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 94 2 
2 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 90 2 
3 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 86 1 
4 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 81 1 
5 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 81 0 
6 MARCINIAK DAWID PERUN Luboń 80 0 
7 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 76 0 
8 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 75 1 
9 NOWOWIEJSKI-BROŻKO Maciej TARCZA Szamotuły 75 0 
10 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 72 0 
11 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 72 0 
12 NIEĆ Anna KBS Opalenica 71 0 
13 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 68 0 
14 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 64 0 
15 JUST Albert TARCZA Szamotuły 59 0 
16 DICKHARDT-STĘPNIAK Lidia TARCZA Szamotuły 57 0 
17 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 56 0 
18 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 49 0 
19 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 48 0 
20 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 45 0 
21 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 42 0 
22 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 36 0 
23 KUBACHA Maciej TARCZA Szamotuły 33 0 
24 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 33 0 
25 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 31 0 
26 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 28 0 
27 JANICKI Damian TARCZA Szamotuły 24 0 
28 BARTKOWIAK Ryszard TARCZA Szamotuły 17 0 
29 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 16 0 
31 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 15 0 
31 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 15 0 
33 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 13 0 
33 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 13 0 
35 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 10 0 
35 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 10 0 
37 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 8 0 
38 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 6 0 
39 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły 4 0 
40 CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły 0 0 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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ZIMOWE ZAWODY KARABIN CENTRALNY ZAPŁON, SNAJPER I MINI SNAJPER – 100M – MUTOWO 23.02.2025 

 
 

Komunikat zawiera: 

• Lista uczestników zawodów 

• Protokół Nr 1 – Karabinek centralnego zapłonu na bazie AK – AK10  

• Protokół Nr 2 – Karabinek centralnego zapłonu – KCZ10  

• Protokół Nr 3 – Karabin centralnego zapłonu OPEN – KCZO10  

• Protokół Nr 4 – Karabin centralnego zapłonu SNAJPER – KCZS10  

• Protokół Nr 5 – Karabin bocznego zapłonu MINI SNAJPER – KBZ10 

 

 

Sędzia Główny Zawodów 
NOWAK Przemysław 
Sędzia kl. I 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
CZŁAPA Marcin 

Sędzia kl. II 

 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
Protestów nie wniesiono. 

 

Obserwator WZSS 
NOWAK Przemysław 

Sędzia kl. I 
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KLUB STRZELECKI 

TARCZA SZAMOTUŁY 

ul. Powstańców Wlkp. 14 

64-500 Szamotuły 

 

Załącznik nr 1 do komunikatu nr 1/2025 

Strzelanie treningowe/szkoleniowe 

ZIMOWE ZAWODY KARABIN CENTRALNY ZAPŁON, SNAJPER I MINI SNAJPER – 100M 

Karabinek centralnego zapłonu na bazie AK – AK10 
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik X 

1 GÓRNY Adam  TARCZA Szamotuły 38 0 
 

Karabin bocznego zapłonu MINI SNAJPER – KBZ10 
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik X 

1 GÓRNY Adam  TARCZA Szamotuły 15 0 
 

 

 

 

 

 

Instruktor 722/2022/PZSS 

NOWAK Przemysław 

Sędzia kl. I 


